
 

Die Grundschule Diedesheim an der 

Müller-Guttenbrunn-Schule  
 

 

Schulzeiten Müller-Guttenbrunn-Schule: 
 

1. Stunde 7.50 Uhr – 8.35 Uhr 

2. Stunde 8.40 Uhr – 9.25 Uhr 

3. Stunde 9.30 Uhr  – 10.15 Uhr 

Pause 
4. Stunde 10.35 Uhr – 11.20 Uhr 
5. Stunde 11.25 Uhr – 12.10 Uhr 
6. Stunde 12.15 Uhr – 13.00 Uhr 

 

 
Busfahrplan 
Hinweis: Die Busse halten an allen Stadtbus-Haltestellen! 
 

Fahrt über Schreckhof Bus 1 Bus 2 Bus 3 
 Neckarzimmern  7:20 

 
8:10* 

 Heilbronner Straße 7:25 
 

8:15 
 Bahnhof Neckarelz 

 

  8:15* 
 

 Pattbergschule 7:27 8:17 8:17 
 Diedesheim Schule 7:28 8:18 8:18 
 Oberer Herrenweg 7:29 8:19 8:19 
 MFD 7:30 8:20 8:20 
 Kindergarten 7:31 8:21 8:21 
 Hamberg 7:32 8:22 8:22 
 Schreckhof 7:34 8:24 8:24 
 Müller-Guttenbrunn-Schule 7:40 8:30 8:30 
  

*Zur zweiten Stunde fahren zwei Busse! 

 

 

    Rückfahrt Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 

Müller-Guttenbrunn-Schule 12:15 13:05 13:05 16:35 

Schreckhof 12:21 13:11 13:11 16:41 

Hamberg 12:23 13:13 13:13 16:43 

Kindergarten 12:24 13:14 13:14 16:44 

MFD 12:25 13:15 13:15 16:45 

Oberer Herrenweg 12:26 13:16 13:16 16:46 

Diedesheim Schule 12:27 13:17 13:17 16:47 

Pattbergschule 12:28 13:18 13:18 16:48 

Bahnhof Neckarelz 

 

 
 

13:20 

 

 
 

 

 
 

Heilbronner Straße 12:30 
 

13:20 16:50 

Neckarzimmern 12:35   13:25 16:55 

 


